
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA1) 

z dnia 21 października 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Krajowej Rady do spraw Onkologii 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 178, 1192 i 1535) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 10 lutego 2015 r. w sprawie powołania Krajowej Rady do spraw 

Onkologii (Dz. Urz. Min. Zdrow. poz. 5 i 17, z 2016 r. poz. 21 i 52, z 2018 r. poz. 43, z 2019 r. poz. 10 i 29 oraz 

z 2020 r. poz. 39) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 1: 

a) pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1) Przewodniczący Rady – wskazany przez ministra właściwego do spraw zdrowia członek Rady; 

2) Zastępca Przewodniczącego Rady – Minister, Sekretarz Stanu lub Podsekretarz Stanu 

w Ministerstwie Zdrowia nadzorujący prace Departamentu Oceny Inwestycji;”, 

b) w pkt 3: 

- po lit. g dodaje się lit. ga w brzmieniu: 

„ga) Konsultant Krajowy w dziedzinie onkologii klinicznej,”, 

- lit. w otrzymuje brzmienie: 

„w) przedstawiciel Narodowego Instytutu Zdrowia Publicznego PZH – Państwowego Instytutu 

Badawczego,”; 

2) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Obsługę organizacyjno-techniczną Rady, w tym sporządzanie protokołu, o którym mowa w § 8, 

zapewnia Departament Oceny Inwestycji w Ministerstwie Zdrowia.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

  

 MINISTER ZDROWIA 

Adam Niedzielski 

 
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 932). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia 21 października 2021 r

Poz. 83




